中建八局第二建设有限公司大浪北路市政工程（施

工）通道涵钢支撑工程分包

招标公告

为满足中建八局第二建设有限公司施工生产需要，现就大浪北路市政工程

（施工）通道涵钢支撑工程进行采购招标，诚邀合格的投标人参与报名，具体要

求如下：

一、基本情况

1、招标组织：中建八局第二建设有限公司。

2、招标项目：大浪北路市政工程（施工）。

3、招标内容：通道涵钢支撑工程。

4、招标方法：公开招标、资格先审的方式。

5、工程概况：

（1）工程地点: 深圳市龙华区

（2）工程简介：通道涵钢支撑工程。

二、投标人的资格条件

1、具有独立法人资格，具有固定的办公场所，具有独立订立及履行合同的能

力；

2、同一企业的投标报价只允许委托一个被授权人参与投标；

3、具有相应的营业执照、资质证书及安全生产许可证；

4、具备纳税人资格，可开具增值税发票；

5、在有关部门和行业的监督检查中没有不良记录，在“信用中国”官方查询

网站（https://www.creditchina.gov.cn/）没有不良记录，与中建系统内单位

没有不良合作记录；

6、具有较强的施工能力和资金实力；

7、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

8、符合上述条件，经招标评委会资格审查及实地考察后，方为合格的投标人。

三、投标报名

1、报名时间：截止 2020 年 01 月 08 日，逾期不再接受投标单位的报名。

2、报名方式：采取网上报名方式，通过“云筑网平台”上进行报名（网址

http://www.yzw.cn/），不接受其他方式报名。说明：

①已在“云筑网平台”完成正式注册的投标人，直接登录“云筑网平台”（网

址 http://www.yzw.cn/）输入用户名和密码，成功登录后签收招标公告并点击

报名；

②未在“云筑网平台”注册的投标人，需先登录“云筑网平台”（网址

http://www.yzw.cn/）网页注册成功后，再行报名。

四、资格审查

1、资格审查渠道

本次招标的投标人由云筑网平台公开报名产生。资格审查由中建八局第二建

设有限公司/中国建筑第八工程局有限公司招标评委会集中审核。资审资料需按

照招标人要求在报名截止时间前以 JPG 图片版本上传至云筑网。（注：上传的 JPG

图片版本资审资料必须真实有效，在招标人进行实地考察时投标人应准备与上传

版本一致的资审资料原件备查，如有弄虚作假行为将被列入中建系统“黑名单”。）

2、资格审查资料清单

①营业执照，资质证书，安全生产许可证及法人证明或授权委托书，法定代

表人或法人授权委托代理人身份证复印件、劳动合同、社保缴纳证明文件；

②纳税人证明资料，即由当地国税局出具的一般纳税人税务事项通知书或其

他一般纳税人资格证明文件；

③相对固定的核心管理团队（附简历）；

④相对固定的施工班组、劳务人员和必要的施工装备。

3、资格审查时间

资格审查时间为 2020 年 01 月 09 日至 2020 年 01 月 11 日。

4、实地考察

资质审查通过后招标人将组织审核小组对报名的投标人进行实地考察，实地

考察通过后方可进行投标。

五、招标文件的发放时间及方式

1、发放时间：具体发放时间另行通知。

2、发放形式：招标文件发布电子版。

3、发放平台：招标方通过“云筑网平台”（网址：http://www.yzw.cn/）进

行发放。

4、发放对象：投标资格审查合格且经招标工作组审核通过的投标人，投标

人通过网络平台直接下载招标文件。

联系人：胡工

邮  箱：1872783255@qq.com

地  址：深圳市龙华区大浪北路 41 号新乡泓工业区大浪北路市政工程

项目部

                           中建八局第二建设有限公司

                                         二〇二〇年一月四日

附件 1：法定代表人身份证明（格式）

法定代表人身份证明

投标人名称：【全称】

单位性质：_______________________

地    址：_______________________

成立时间：____年___月___日

经营期限：_______________________

姓名：        （法定代表人签字）性别：____年龄：_____职务：

系_________（投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

                     投标人：_________________（盖单位章）

                                ______年_____月_______日

附件 2: 授权委托书（格式）

法人授权委托书

    本授权委托书声明：我        系                         的法定代表

人，现授权委托        为我单位的代理人 ，以本公司名义参加中建八局第二

建设有限公司/中国建筑第八工程局有限公司        工程的投标及施工活动。

委托代理人在开标、评标、合同谈判、合同履行过程中所签署的一切文件和处理

与之有关的一切事务（含代表我公司与现场工人签订劳动合同及工人工资确认和

审核）等我均予以承认。

委托代理人无转委托权，特此委托。

    委托代理人姓名：            性别：       职务：

    委托代理人身份证号码：

委托单位（盖章）：                法定代表人签字及盖章：

委托单位详细住址：

委托单位办公电话：

委托单位传真号：

委托单位经办人姓名：

委托日期：202   年     月    日

委托代理人身份证复印件加盖法人公章附后

（身份证复印件粘贴处）